

Leschly Holding ApS
Irisparken 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 91 91 00

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly Holding ApS Irisparken 24 7430 Ikast Telefon: 97153642 CVR-nr.: 29 91 91 00 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Ellehammervej 6, Ikast ApS, Ikast-Brande Leschly's Auto- og Industrilak ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Hestlundvej 5 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 619.718 kr. mod 298.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.063	-8.029
Bruttoresultat	-7.063	-8.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	633.012	305.621
Andre finansielle indtægter	3.540	8.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.919	-10.824
Resultat før skat	613.570	295.266
Skat af årets resultat	6.148	2.948
Årets resultat	619.718	298.214
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.479	192.879
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	105.335
Disponeret fra overført resultat	-142.161	0
Disponeret i alt	619.718	298.214

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.868.392	1.235.380
Kapitalinteresse	50.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.518.392</u>	<u>1.235.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.518.392</u>	<u>1.235.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.166	286.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Udskudte skatteaktiver	4.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.278	4.461
Tilgodehavender i alt	<u>164.544</u>	<u>290.542</u>
Likvide beholdninger	<u>4.674</u>	<u>25.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.218</u>	<u>316.478</u>
Aktiver i alt	<u>2.687.610</u>	<u>1.551.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	865.177	865.177
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	840.358	192.879
Overført resultat	16.217	158.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.836.152	1.216.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.430	8.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.992	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	321.036	326.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.458	335.424
Gældsforpligtelser i alt	851.458	335.424
Passiver i alt	2.687.610	1.551.858

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.264	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.655</u>	<u>10.824</u>
	<u>15.919</u>	<u>10.824</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.